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Expositor de reposteria (itros)

233207

Estructura de acero inoxidable equipada con cubierta frontal
curvada con cristal doble y paneles laterales de cristal.
Accesible mediante dos puertas de cristal deslizantes.
Aislamiento de espuma de poliestireno expandido de 20 mm
de grosor. Refrigeracion por aire a presidon con descongelacion
automatica; compresor situado debajo de la cdmara. 2 baldas
cromadas (630x230 mm y 630x280 mm) incluidas. Capacidad

maxima de 5 kg cada una. lluminacién LED intensa en el techo.

Controlador de temperatura y pantalla digitales. Intervalo de
temperaturas: 2/8 °C. Clase climética: 3 Refrigerante: R290.
Etiqueta energética: C (A-G).
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Especificaciones
Voltaje

Rango de temperatura a partir
de (°C)

Rango de temperatura hasta
(°C)

Refrigerante

Grosor del aislamiento (mm)
Clase climatica

Etiqueta energética
Materiales

Empaquetado por
Tipo de embalaje
Longitud (mm)

Ancho (mm)

Altura (mm)

Longitud interior (mm)
Ancho interior (mm)
Altura interna (mm)
Volumen atil (L)
Potencia (entrada) (W)
Measurements
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MMHENDI

: 230
: 2°C

: 8°C

: R290

: 20

: 3(25°C 60% RH)
: C

: Acero inoxidable

1

: Palé
: 700
: 557
: 670
: 640
: 410
: 400
: 110
: 220
: 700x557x(H)670

Especificaciones de transporte

Codigo EAN : 8711369233207
Intrastat code : 84185090
Gross weight (kg) : 78
Peso neto (kg) : 63.697
Sales units per pallet 1
Plastic packaging (gram) : 152
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